
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

(dále jen „pojišťovna“)

a

Mateotech s.r.o.
Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice, Česká republika,

IČO 294 15 560,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 43215,

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

kterou zastupuje
Ing. Miloslav Řehák, jednatel

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 169-03045-11

o pojištění odpovědnosti
poskytovatele software, hardware a správy sítí



Mateotech s.r.o. dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 169-03045-11 Strana: 2

Pojistná smlouva je ve správě: 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 169-03045-11 o pojištění odpovědnosti

poskytovatele software, hardware a správy sítí (dále jen „pojistná smlouva“).
1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 27. 11. 2019 ke změně níže

specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.
Pojištění začíná dne 27. 11. 2019.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení bodu 3.12.6 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
3.12.6. Doložka V103 Připojištění výluky na majetkovou propojenost

Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. b VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí
sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při
ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému s
výjimkou škody na věcech užívaných, resp. převzatých.
Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp. převzatých se neuplatní v případě, že je poskytnuto
plnění z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody,
které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp.
převzatých se dále neuplatní v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp.
na kterou se pojištění majetku nevztahuje. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění, pokud jde o
věci užívané, resp. převzaté je skutečnost, že věci užívané, resp. převzaté jsou majetkově pojištěny.
Pro pojištění v rozsahu této doložky se neuplatní výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 písm. b
VPPMO-P. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu
či újmu vzniklou třetí osobě jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čisté
finanční škody).
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši

Pojistník stanovil pro pojištění v rozsahu této doložky, pokud jde o škodné události zapříčiněné
v období od 16. 11. 2019 do 26. 11. 2019 sublimit pojistného plnění ve výši

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

2.2. Ustanovení bodu 4.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
4.2 Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka
č.

Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

1 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
2 Doložka V723 Věci užívané a převzaté
3 Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

4 Doložka V115 Úmyslné jednání zaměstnance

5 Doložka V116 Narušení počítačové sítě
6 Doložka V117 Spolupracující osoby

7 Doložka V103 Majetková propojenost
8 Porušení práv duševního vlastnictví

*jedná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 143.950,- Kč.



Mateotech s.r.o. dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 169-03045-11 Strana: 3

Pojistná smlouva je ve správě:

2.3. Ustanovení bodu 4.2. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním:
6.7. Přehled pojistného k datu 27. 11. 2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné v Kč Roční pojistné po 10 % slevě za
dlouhodobost viz ujednání v bodě 6.4.

Pojištění odpovědnosti 143.950,- 129.555,-
Celkem v Kč 143.950,- 129.555,-

6.8. Celkové pojistné vyplývající z dodatku č. 1 za období od 27. 11. 2019 do 15. 11. 2020 činí 26.756,- Kč
(roční pojistné se navyšuje celkem o 30.650,- Kč bez slevy za dlouhodobost).

2.4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a je

nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 169-03045-11.
3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a

dva pojišťovna.

V Praze, dne 26. 11. 2019

.………………………………
Ing. Miloslav Řehák

jednatel




